
07.05.2024

Májové noviny

Program Tombola

Vážení hosté,
 jelikož držíte v ruce tyto Májové noviny, znamená to, že se nám úspěšně podařilo uspořádat první ročník
Májové zábavy, z čehož máme upřímnou radost. Organizování akce tohoto typu vyžaduje spoustu práce,
která na první pohled nemusí jít vidět. Častokrát jsme pracovali dlouhé hodiny, a to i na úkor přestávek,

které jsou, jak všichni víme, velmi krátké! 
Chtěli bychom poděkovat vedení školy za umožnění akci zorganizovat, Sdružení rodičů, které nám poskytlo

finanční podporu, všem pedagogickým pracovníkům za dnešní výpomoc, ačkoliv už jim pracovní doba
skončila a také vám hostům, že jste se rozhodli na akci dorazit. 

Teď už nám jen zbývá vám popřát příjemnou zábavu a štěstí ve hrách, které jsme si pro vás připravili.

Váš organizační tým

17:10 
Kahoot: Poznej učitele!

Soutěžíme o balíčky kosmetiky, které po
těláku přijdou rozhodně vhod.

18:00 
Balónkový survivor: Účastníci si na nohu
uváží balónek, který mají za úkol ochránit

před svými protivníky. 
Poslední tři přeživší vyhrávají hodnotné

balíčky z obchodu Action.

18:35
Vyhlášení tomboly

19:00 
Nejlepší tanečník: Zasedne porota, aby
rozhodla, který tanečník z řad žáků naší

školy se umí opravdu odvázat. Odměna tě
nemine! 

(Časy jsou pouze orientační a mohou se v
průběhu dne změnit.)

1.místo
Knihy Dobrovský 

poukázka v hodnotě 500,-

2.místo
Lístky do kina

pro dvě osoby v hodnotě 400,-

3.místo
Kup si svačinu

poukázka do Penny v hodnotě 300,-

4.místo
Pozvi kámoše na smoothie do UGA

poukázka v hodnotě 300,-

5.místo
Něco sladkého na zub 

balíček sladkostí v hodnotě 200,-

6.místo
Petřvaldská akcie - snad na tom jednou

vyděláš
podpisová karta od Vaška 



Rozhovor s Nikolasem z 8. B

Organizační tým

Rozhovor s p. uč. Jiříčkovou
1. Co očekaváš od Májové zábavy?
Doufám v pořádnou dávku kvalitní hudby a
zábavy. 

2. Na co se nejvíce těšíš?
Asi na muziku a jídlo. Jsem zvědavý, co si pro nás
organizační tým připravil.

3. Chtěl bys takovou akci i příští rok?
Uvidíme, jak se akce vyvede, ale asi bych ocenil,
kdyby se akce příští rok opět uskutečnila.

4. S kým jdeš na Májovou zábavu?
Dorazím se svojí holkou a už se oba moc těšíme.

1. Co očekáváte od Májové zábavy?
Doufám, že se naši žáci budou dobře bavit a třeba
z toho vznikne i tradice.

2. Byla jste v mladí na nějakém plese?
Samozřejmě jako každý normální mladý člověk.

3. Chtěla byste takovou akci každý rok?
Záleží jak se akce vydaří, ale myslím si, že to není
špatný nápad.

4. Jaký je váš nejzajímavější zážitek z plesů?
Ne z plesu, ale ze svatby. Tehdy pro mě zábava
skončila, když se mi utrhl pásek na botě.

Čaukoo! Jsem Vašek,
zbožňuju herectví a
komedii, hlavně Kozuba!
Děkuji, že tady jste a
doufám, že si to dnes užijete!

Ahoj já jsem Nathalie a baví
mě bruslení na ledě. Jsem
moc ráda, že jste dorazili.
Snad se na Vás usměje štěstí
a vyhrajete něco
hodnotného.
 

Ahoj všichni,  jsem Vivi, mám
ráda hudbu,  hlavně Eminema
a Travise Scotta. Jsem ráda, že
jsem dostala možnost pomoct
s organizací, protože nás to
baví a doufám, že Májová
zábava bude bavit i Vás!             
 

Pokud mě neznáte, jsem
Zuza, ráda poslouchám
hudbu, kreslím a chodím s
kámošema ven. Moc se těším
na tuhle akci a doufám, že
tady protancujete boty!  

Ahoj, já jsem Terka! Ráda
poslouchám hudbu, čtu,
chodím ven, občas i kreslím.
Je hezké, že se konají i větší
akce, které jsou mimo školu.
 

Ahoj, jsem Ondra. Rád
chodím fandit na hokej,
zajímám se o zeměpis,
videohry a florbal. Věřím, že
na tuto akci jednou budeme
všichni v dobrém vzpomínat.

Poděkování organizátorům
U organizačního týmu velmi oceňuji jejich pracovní nasazení, míru kreativity a ochotu investovat svůj volný
čas do sebezdokonalování se. Věřím, že se žáci naučili při přípravě praktické dovednosti, které v budoucnu
zužitkují ať už v osobním, anebo pracovním životě. Především mě však bližší spolupráce s nimi utvrdila v
názoru, že se na naší základní škole v Petřvaldě ukrývají opravdové talenty, které se, troufám si tvrdit, v
business světě rozhodně neztratí.  

Adéla Kučerová


